UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

 (Từ ngày 28/10/2024 đến ngày 03/11/2024)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 28/10/2024

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 3, ngày 29/10/2024

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 4, ngày 30/10/2024

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 31/10/2024

Sáng 07h30

Dự kỳ họp Chuyên đề Hội

đồng nhân dân huyện khóa

XI, Nhiệm kỳ 2021 - 2026

Chủ tịch, PCT HĐND

huyện

Theo

GM

Phòng họp

tầng 3

Chiều 14h00

Dự Hội nghị BCH Đảng

bộ tỉnh lần thứ 17 (phiên

thứ 2)

Chủ tịch HĐND huyện
Hội trường

Tỉnh ủy

Thứ 6, ngày 01/11/2024

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 02/11/2024

Chủ nhật, ngày 03/11/2024

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- TT HĐND, UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2024-10-28T15:35:43+0700

		2024-10-28T15:49:38+0700

		2024-10-28T15:49:38+0700